
FRENCH SENIOR OPEN 2020 ISBT-VILLENEUVE D'ASCQ Bowling Van Gogh

SQUAD 7
Classements individuels

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns Total Diff

1 RONNY OLDFIELD 181 256 214 177 192 191 1211 174 1385 271
2 HARALD PUNESSEN 217 214 150 246 268 224 1319 42 1361 247
3 DIDIER MARMION 169 228 206 237 202 197 1239 114 1353 239
4 ROBERT BRUCE 210 264 222 181 195 257 1329 12 1341 227
5 STEVE WILLIAMS 245 244 184 182 226 213 1294 36 1330 216
6 DANIEL FAVRE-BULLE 202 193 237 185 201 212 1230 96 1326 212
7 KEITH HODGE 192 211 233 184 202 166 1188 132 1320 206
8 STEVE WRIGHT 239 189 169 165 236 199 1197 120 1317 203
9 FRÉDÉRIC GORON 182 202 183 213 216 200 1196 114 1310 196
10 MO SINGLETON 203 170 178 205 206 191 1153 156 1309 195
11 MIKE HALLIWELL 195 216 214 203 185 204 1217 78 1295 181
12 FRANK STANDER 156 205 172 164 184 168 1049 240 1289 175
13 GIORGIO DESIMIO 217 204 156 197 233 158 1165 120 1285 171
14 JOEL ROST 228 214 128 188 211 235 1204 72 1276 162
15 ERIC POUX 183 204 216 215 179 214 1211 54 1265 151
16 JEAN-PHILIPPE ROSSIRE 171 194 152 217 225 194 1153 108 1261 147
17 STEVE COATES 223 200 159 191 194 211 1178 54 1232 118
18 FRANK LINDSAY 153 182 227 172 177 182 1093 120 1213 99
19 IAN BUCKLAND 155 169 178 215 209 170 1096 90 1186 72
20 AUKE BROEKHUIZEN 225 169 215 180 156 185 1130 54 1184 70
21 PATRICE SUSTAR 181 147 162 195 200 182 1067 114 1181 67
22 PIERRE PROU 181 138 147 191 197 168 1022 126 1148 34
23 RENE GOOYERS 167 182 185 174 162 178 1048 96 1144 30
24 GUY LIPSCOMB 190 171 166 189 157 167 1040 78 1118 4
25 CLAUDE VANBESIEN 178 176 155 214 138 133 994 120 1114 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns Total Diff

1 JAN HODGE 178 209 194 216 203 181 1181 90 1271 374
2 LYNNE WALKER 174 221 258 210 162 167 1192 18 1210 313
3 CHANTAL VANBESIEN 194 182 135 171 214 178 1074 96 1170 273
4 NADIA GORON 198 184 172 192 179 147 1072 72 1144 247
5 FRANÇOISE SUSTAR 173 168 166 136 157 163 963 120 1083 186
6 CORINNE POUX 160 215 145 173 172 158 1023 42 1065 168
7 MARIE ANNICK BRANCOURT 173 119 115 181 148 125 861 36 897 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 ROBERT BRUCE 210 264 222 181 195 257 1329 132
2 HARALD PUNESSEN 217 214 150 246 268 224 1319 122
3 STEVE WILLIAMS 245 244 184 182 226 213 1294 97
4 DIDIER MARMION 169 228 206 237 202 197 1239 42
5 DANIEL FAVRE-BULLE 202 193 237 185 201 212 1230 33
6 MIKE HALLIWELL 195 216 214 203 185 204 1217 20
7 ERIC POUX 183 204 216 215 179 214 1211 14
8 RONNY OLDFIELD 181 256 214 177 192 191 1211 14
9 JOEL ROST 228 214 128 188 211 235 1204 7
10 STEVE WRIGHT 239 189 169 165 236 199 1197 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement scratch - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 LYNNE WALKER 174 221 258 210 162 167 1192 331
2 JAN HODGE 178 209 194 216 203 181 1181 320
3 CHANTAL VANBESIEN 194 182 135 171 214 178 1074 213
4 NADIA GORON 198 184 172 192 179 147 1072 211
5 CORINNE POUX 160 215 145 173 172 158 1023 162
6 FRANÇOISE SUSTAR 173 168 166 136 157 163 963 102
7 MARIE ANNICK BRANCOURT 173 119 115 181 148 125 861 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Turbo hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns +Score H Diff

1 ROBERT BRUCE 210 264 222 181 195 257 1329 12 266 41
2 DIDIER MARMION 169 228 206 237 202 197 1239 114 256 31
3 KEITH HODGE 192 211 233 184 202 166 1188 132 255 30
4 STEVE WILLIAMS 245 244 184 182 226 213 1294 36 251 26
5 FRANK STANDER 156 205 172 164 184 168 1049 240 245 20
6 JEAN-PHILIPPE ROSSIRE 171 194 152 217 225 194 1153 108 243 18
7 AUKE BROEKHUIZEN 225 169 215 180 156 185 1130 54 234 9
8 STEVE COATES 223 200 159 191 194 211 1178 54 232 7
9 IAN BUCKLAND 155 169 178 215 209 170 1096 90 230 5
10 ERIC POUX 183 204 216 215 179 214 1211 54 225 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Turbo dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns +Score H Diff

1 LYNNE WALKER 174 221 258 210 162 167 1192 18 261 30
2 JAN HODGE 178 209 194 216 203 181 1181 90 231 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 HARALD PUNESSEN 14/02 268
2 ROBERT BRUCE 14/02 264
3 RONNY OLDFIELD 14/02 256
4 STEVE WILLIAMS 14/02 245
5 STEVE WRIGHT 14/02 239

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HARALD PUNESSEN 14/02 492
2 STEVE WILLIAMS 14/02 489
3 ROBERT BRUCE 14/02 474
4 JOEL ROST 14/02 446
5 DIDIER MARMION 14/02 443

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LYNNE WALKER 14/02 258
2 JAN HODGE 14/02 216
3 CORINNE POUX 14/02 215
4 CHANTAL VANBESIEN 14/02 214
5 NADIA GORON 14/02 198

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LYNNE WALKER 14/02 468
2 JAN HODGE 14/02 410
3 CHANTAL VANBESIEN 14/02 392
4 NADIA GORON 14/02 382
5 CORINNE POUX 14/02 375

Classement trié par meilleure série par piste.
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